A F DA SILVA
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 49.406.743/0001-55.
Tendo como objeto é a prestação de serviço de
Apoio Operacional, para o Carnaval 2025 a se
realizar nos dias 01, 02, 03 e 04 de março de 2025.
O valor total estipulado para esta contratação é de
R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais),
com as respectivas Dotações Orçamentárias
alocadas em: 100001.1339200112.074 -
PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES
MUNICIPAIS - 33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - Ficha -
0000422 Fonte de Recurso - 150000000000, sob

[...]

E SERVICOS LTDA, CNPJ: 50.048.589/0001-76.
Tendo comoobjeto é a prestaçãode serviço de locação
de banheiros químicos, para o Carnaval 2025 a se
realizar nos dias 01, 02, 03 e 04 de março de 2025. O
valor total estipulado para esta contratação é de R$

40.520,00 (quarenta mil e quinhentos e vinte
reais), com as respectivas Dotações Orçamentárias
alocadas em: 100001.1339200112.074 -
PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES
MUNICIPAIS - 33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - Ficha -
0000422 Fonte de Recurso - 150000000000, sob

[...]

Empresa especializada em aluguel, instalação e
manutenção preventiva de Grupo Motor de Gerador
de energia a diesel potência de 100 KVA, para o
Carnaval 2025 a se realizar nos dias 01, 02, 03 e
04 de março de 2025. O valor total estipulado para
esta contratação é de R$11.000,00 (onze mil
reais), com as respectivas Dotações Orçamentárias
alocadas em: 100001.1339200112.074 -
PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES
MUNICIPAIS - 33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - Ficha -
0000422 Fonte de Recurso - 150000000000, sob